इ. एम. बउन्ड्स

प्रार्थनाद्वारा शक्ति

एड्वर्ड एम. बउन्ड्स

Power Through Prayer

Edward M. Bounds (1835-1913)

प्रकाशक

ट्याबरनेकल अफ गड मिनिस्ट्रीज
बाहबिसे - ९, सिन्धुपाल्चोक,
नेपाल

Visit us @ www.togmission.com
email: togmission@gmail.com

पहिलो प्रकाशन : वि.सं. २०८१ (२०२४ A.D.)

अनुवादक : के.एम.दास

टाइपिङ्ग : सहदेव श्रेष्ठ

धन्यवाद

जे जति असल कुराहरू गरिएका छन् ती सबै उहाँकै ज्ञान र सामर्थ्यले गरिएका हुन्, र जे जति असल परिणामहरू यसबाट आउँछ ती सबै उहाँकै आत्मा र अनुग्रहले नै हुने छन्। सबै धन्यवाद र महिमा उहाँलाई नै चढाउँछौं।

Bibliography (सन्दर्भ सामग्री)